2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЬГОВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                 от  08 апреля 2019 г.  № 494
 О закреплении  в 2019 году за органами  местного самоуправления г. Льгова полномочий по

администрированию доходов.

               В соответствии  со ст. 160.1  Бюджетного  кодекса Российской Федерации,  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 г.  № 132 Н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» ( с изменениями  и дополнениями),  Решением  Льговского  Городского  Совета депутатов  «О бюджете муниципального образования  «Город Льгов»  Курской области на 2019 год и плановый  период  2020 и 2021  годов»  № 103 от 20.12.2018 г. в  целях закрепления полномочий по осуществлению функций администратора  доходов  местного бюджета  г. Льгова  Администрация  города  Льгова  Курской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в таблицу, содержащуюся в  пункте  2,  Постановления  Администрации  города Льгова  Курской области  от 10.01.2019 г. № 14 «О  закреплении в 2019 году  за  органами местного  самоуправления  г. Льгова полномочий по администрированию доходов»  следующие дополнения:

	001
	207 04050 04 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и  применяется к правоотношениям,   возникшим с 01.01.2019 г.
  Глава  города                                                                                            В.В.Воробьёв